

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	101	Oprava vnitřních prostorů MŠ	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
101	MŠ		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
20.03.03	Kotvrdovice MŠ		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	238 243		
Z	PSV celkem	444 779		
R	M práce celkem	78 000		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	761 022		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	761 022	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	761 022	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	14.7.2020
Podpis :		Podpis:	
		 	 
Základ pro DPH	21,0 %		761 022 Kč
DPH	21,0 %		159 815 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			920 837 Kč

Poznámka :

Stavba :	20.03.03 Kotvrdovice MŠ	Rozpočet :	101
Objekt :	101 MŠ	Oprava vnitřních prostorů MŠ	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
311 Sádkartonové konstrukce	31 067	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	11 483	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	27 670	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	118 762	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	5 964	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	29 744	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	972	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	13 330	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	180 713	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	44 238	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	61 090	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	49 084	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	28 056	0	0	0
781 Obklady keramické	0	48 149	0	0	0
784 Malby	0	20 117	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	60 500	0
VRN Vedlejší rozpočtové náklady	0	0	0	17 500	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	12 581	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	238 243	444 779	0	78 000	0

Položkový rozpočet

Stavba :	20.03.03 Kotvrdovice MŠ	Rozpočet: 101
Objekt :	101 MŠ	Oprava vnitřních prostorů MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 311		Sádrokartonové konstrukce				
1	347015116R00	Předstěna SDK, tl.65mm, ocel. kce CW 12,5mm zapravení modulu WC	m2	5,22	791,00	4 129,02
		pohledová část:3,6*1,2		4,32		
		vrchní část:3,6*0,25		0,90		
2	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	20,52	783,00	16 067,16
		mč 3:2,1*5,7		11,97		
		mč 4:2,1*3,6		7,56		
		mč 5:1,1*0,9		0,99		
3	634662111R00	Výplň dilat spára -10mm akrylát	m	29,20	71,00	2 073,20
		mč 3:4,8+2,1+5,7+2,1		14,70		
		mč 4:(2,1+3,6)*2		11,40		
		mč 5:1,1+0,9+1,1		3,10		
4	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	29,20	105,00	3 066,00
5	342 PC 101	Výroma kastlíku SDK na regulační ventil	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
6	342 PC 102	Montáž dvířek na ventil	kus	1,00	318,00	318,00
7	311 PC 201	akryl tmel bílý 310ML SL	ks	3,00	74,00	222,00
8	342 PC 202	dvířka 60x60 cm plastová na regulační ventil	kus	1,00	475,00	475,00
9	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 6 m	%	277,10	8,00	2 216,81
	Celkem za	311 Sádrokartonové konstrukce				31 067,19
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
10	602011102R00	Postřik cementový Cemix 052, ručně	m2	31,12	72,00	2 240,64
11	602011112RT3	Omitka jádrová 082, ručně tlušťka vrstvy 15 mm	m2	31,12	297,00	9 242,64
		mč 3 umývárna:(4,8+2,1+5,7+2,1)*1,2		17,64		
		odpočet výplní:-0,8*2*3		-4,80		
		mč 4 záchodky:(2,1+3,6)*2*1,2		13,68		
		odpočet výplní:-0,8*2		-1,60		
		mč 5 sprcha:(1,1+0,9+1,1)*2		6,20		
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				11 483,28
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
12	631664111F00	Oprava beton. podlah cement. hmotou tl. do 10 mm do 30%	m2	13,98	603,00	8 428,13
		Začátek provozního součtu				
		mč 1 vstupní chodba:2,1*4		8,40		
		mč 2 šatna:3,1*5,7		17,67		
		mč 3 umývárna:2,1*5,7		11,97		
		mč 4 záchodky:2,1*3,6		7,56		
		mč 5 sprcha:1,1*0,9		0,99		
		Konec provozního součtu		46,59		
		46,59*0,3		13,98		
13	632411105R00	Samonivelační stěrka ruč.zpracování do tl.5 mm	m2	46,59	342,00	15 933,78
		mč 1 vstupní chodba:2,1*4		8,40		
		mč 2 šatna:3,1*5,7		17,67		
		mč 3 umývárna:2,1*5,7		11,97		
		mč 4 záchodky:2,1*3,6		7,56		
		mč 5 sprcha:1,1*0,9		0,99		
14	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2	m2	46,59	71,00	3 307,89
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				27 669,80
Díl: 64		Výplně otvorů				
15	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	7,00	1 051,00	7 357,00
16	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m v.č. kování	kus	7,00	724,00	5 068,00
17	54926043	Zámek stavební vložkový vč. montáže	kus	7,00	277,00	1 939,00

Položkový rozpočet

Stavba :	20.03.03 Kotvrdovice MŠ	Rozpočet: 101
Objekt :	101 MŠ	Oprava vnitřních prostorů MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
18	64 PC 1001	Montáž vložky typu FAB vč. dodávky	kus	7,00	803,00	5 621,00
19	64 PC 03	dveře vnitřní lakované 1/3 sklo 1kř. 80x197 cm barevná	ks	7,00	8 582,00	60 074,00
20	64 PC 04	zárubeň ocelová lakovaná 80x197 cm barevná	ks	7,00	3 957,00	27 699,00
21	64 PC 06	kování klika-klika nerez mat.	ks	7,00	1 572,00	11 004,00
Celkem za		64 Výplně otvorů				118 762,00
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
22	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	46,59	111,00	5 171,49
23	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách po odstranění nášlapné vrstvy	m2	46,59	17,00	792,03
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 963,52
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
24	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	46,59	338,00	15 747,42
		mč 1 vstupní chodba:2,1*4		8,40		
		mč 2 šatna:3,1*5,7		17,67		
		mč 3 umývárna:2,1*5,7		11,97		
		mč 4 záchodky:2,1*3,6		7,56		
		mč 5 sprcha:1,1*0,9		0,99		
25	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	9,80	29,00	284,20
		mč 1:(2,1+4)*2		12,20		
		odpočet výplní:-0,8*3		-2,40		
26	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	28,92	94,00	2 718,48
		mč 1 vstupní chodba:2,1*4		8,40		
		mč 3 umývána:2,1*5,7		11,97		
		mč 4 záchodky:2,1*3,6		7,56		
		mč 5 sprcha:1,1*0,9		0,99		
27	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	11,20	412,00	4 614,40
		0,8*2*7		11,20		
28	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	31,12	102,00	3 174,24
29	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	31,12	103,00	3 205,36
		mč 3 umývárna:(4,8+2,1+5,7+2,1)*1,2		17,64		
		odpočet výplní:-0,8*2*3		-4,80		
		mč 4 záchodky:(2,1+3,6)*2*1,2		13,68		
		odpočet výplní:-0,8*2		-1,60		
		mč 5 sprcha:(1,1+0,9+1,1)*2		6,20		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				29 744,10
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
30	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,77	548,00	972,25
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				972,25
Díl: 711	Izolace proti vodě					
31	711212002RW2	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti vlhk.a tlakové vodě	m2	24,92	352,00	8 771,84
		mč 3 umývárna - stěny:4,8*1,2		5,76		
		mč 3 umývárna - podlaha:2,1*5,7		11,97		
		mč 5 sprcha - stěny:(1,1+0,9+1,1)*2		6,20		
		mč 5 umývárna - podlaha:1,1*0,9		0,99		
32	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	18,90	157,00	2 967,30
		mč 3 umývárna :4,8+2,1+5,7+2,1		14,70		
		mč 5 sprcha :1,1+0,9+1,1+1,1		4,20		
33	711212602R00	Těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	2,00	183,00	366,00
		mč 3 umývárna :0				
		mč 5 sprcha :2		2,00		
34	711212611R00	Těsnící pás do svislých koutů	m	4,00	159,00	636,00

Položkový rozpočet

Stavba :	20.03.03 Kotvrdovice MŠ	Rozpočet: 101
Objekt :	101 MŠ	Oprava vnitřních prostorů MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		mč 3 umývárna :0				
		mč 5 sprcha :2*2		4,00		
35	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	117,87	5,00	589,34
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				13 330,48
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				
36	720 PC 101	D+M PPR potrubí včetně tvarovek	kpl	1,00	23 000,00	23 000,00
37	720 PC 102	D+M Směšovač	kus	1,00	7 250,00	7 250,00
38	720 PC 103	D+M Nástěnky 20	kus	12,00	75,00	900,00
39	720 PC 104	D+M Nástěný komplet	kus	5,00	257,00	1 285,00
40	720 PC 105	D+M potrubí odpadní HT 50	m	8,00	378,00	3 024,00
41	720 PC 106	D+M Tvarovky HT	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
42	720 PC 107	D+M Izolace 20/5	kpl	1,00	625,00	625,00
43	720 PC 108	D+M Sifon UM	kus	5,00	378,00	1 890,00
44	720 PC 109	D+M Sprchový set	kus	1,00	1 244,00	1 244,00
45	720 PC 110	D+M Rohový ventil	kus	5,00	342,00	1 710,00
46	720 PC 111	D+M Kulový uzávěr	kus	2,00	315,00	630,00
47	720 PC 112	D+M Hadička k WC	kus	5,00	125,00	625,00
48	720 PC 201	Montáž WC modulu	kus	5,00	2 588,00	12 940,00
49	720 PC 202	Dopojení WC	kus	5,00	314,00	1 570,00
50	720 PC 203	Montáž umyvadla	kus	5,00	650,00	3 250,00
51	720 PC 204	Montáž vodovodních baterií	kus	6,00	370,00	2 220,00
52	720 PC 205	Montáž žlab lineová vpusti	kus	1,00	2 250,00	2 250,00
53	720 PC 301	komplet WC do sádkartonu KMPLVIDIMABS	soubor	5,00	14 000,00	70 000,00
		Komplet obsahuje: skládající se ze závěsného WC, modulu do sádkartonu, sedátka, zvukoizolační vložky a tlačítka. EASY2233/ Sedátko EASY duroplast, soft-close kulaté P40-0130/ S-Line ovládací tlačítko plast bílá T020113/ nádrž do sádkartonu bez tlač. VLOZKAWC/ Zvukoizolační vložka pro záv. WC a bidet SIKOSSLPRO010/ S-line PRO závěsné WC 52 cm				
54	720 PC 302	umyvadlo	kus	5,00	1 750,00	8 750,00
55	720 PC 303	šrouby UM,prodloužení	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
56	720 PC 304	baterie vodovodní sprchová	kus	1,00	2 300,00	2 300,00
57	720 PC 305	baterie vodovodní umyvadlová	kus	5,00	1 750,00	8 750,00
58	720 PC 306	žlab lineová vpusti	kus	1,00	6 200,00	6 200,00
59	720 PC 307	D+M sprchové zástěny do niky	kpl	1,00	11 300,00	11 300,00
60	720 PC 401	Demontáže zařizovacích předmětů	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
61	720 PC 402	Sekání drážek	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				180 713,00
Díl:	735	Otopná tělesa				
62	735129140R00	Montáž otopných těles	kus	4,00	1 500,00	6 000,00
63	735151822R00	Demontáž otopných těles	kus	4,00	527,00	2 108,00
64	735 PC 101	Napuštění,vypuštění topení	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
65	735 PC 102	Ventile,šroubení	kus	4,00	2 250,00	9 000,00
66	735 PC 104	Zednická výpomoc vč. mat	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
67	48457222	Těleso otopné des.Radik Klasik typ 22	kus	4,00	5 500,00	22 000,00
68	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	407,46	4,00	1 629,85
	Celkem za	735 Otopná tělesa				44 237,85
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
69	766 10001	Výroba a montáž oddělovače ručníků	soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
70	766492100F00	Montáž dřevěného obložení radiátorů	kus	4,00	1 500,00	6 000,00
71	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	7,00	72,00	504,00

Položkový rozpočet

Stavba :	20.03.03 Kotvrdovice MŠ	Rozpočet: 101
Objekt :	101 MŠ	Oprava vnitřních prostorů MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
72	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	7,00	200,00	1 400,00
73	766 101	Demontáž oddělovače ručníků	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
74	766 201	Výroba dřevěného krytu radiátoru mat buk zaměřit na stavě	kpl	4,00	7 000,00	28 000,00
75	61187161	Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	7,00	350,00	2 450,00
76	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	618,23	2,00	1 236,45
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				61 090,45
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
77	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	28,92	8,00	231,36
78	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	29,90	45,00	1 345,50
		dlažba:28,92		28,92		
		skolík dlažby:9,8*0,1		0,98		
79	771111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem, dlažba	m	29,90	71,00	2 122,90
80	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	9,80	142,00	1 391,60
		mč 1:(2,1+4)*2		12,20		
		odpočet výplně:-0,8*3		-2,40		
81	771575107R00	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	28,92	602,00	17 409,84
		mč 1 vstupní chodba:2,1*4		8,40		
		mč 3 umývárna:2,1*5,7		11,97		
		mč 4 záchodky:2,1*3,6		7,56		
		mč 5 sprcha:1,1*0,9		0,99		
82	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem mat. ve specifikaci	m	45,12	51,00	2 301,12
		mč 1 vstupní chodba:(2,1+4)*2		12,20		
		mč 3 umývárna:4,8+2,1+5,7+2,1		14,70		
		mč 4 záchodky:(2,1*3,6)*2		15,12		
		mč 5 sprcha:1,1+0,9+1,1		3,10		
83	59767090	Dlažba hladká protiskl. 200x200x9 mm dle výběru investora	m2	33,00	462,00	15 246,00
		Začátek provozního součtu				
		mat. + průřez:29,9*1,1		32,89		
		Konec provozního součtu		32,89		
		33		33,00		
84	771 PC 01	tmel lepicí flexibilní	kg	175,00	24,00	4 200,00
		Začátek provozního součtu				
		mat. + ztravné:29,9*5*1,1		164,45		
		Konec provozního součtu		164,45		
		25*7		175,00		
85	771 PC 02	tmel spárovací flexibilní	kg	10,00	129,00	1 290,00
		Začátek provozního součtu				
		mat. + ztravné:29,9*0,3*1,1		9,87		
		Konec provozního součtu		9,87		
		10		10,00		
86	771 PC 03	tmel silikonový 300 ml	kus	5,00	110,00	550,00
87	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	427,97	7,00	2 995,81
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				49 084,13
Díl:	776	Podlahy povlakové				
88	771578011F01	Spára lišta - stěna, silikonem mat. ve specifikaci	m	17,67	51,00	901,17
		mč 2 šatna:3,1*5,7		17,67		
89	775413040R00	Montáž podlahové lišty lepením	m	20,00	106,00	2 120,00
		mč 2 šatna:(3,1+5,7)*2		17,60		
		odpočet výplně:0,8*3		2,40		
90	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak podlahy	m2	17,67	8,00	141,36

Položkový rozpočet

Stavba :	20.03.03 Kotvrdovice MŠ	Rozpočet: 101
Objekt :	101 MŠ	Oprava vnitřních prostorů MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
91	776132111F00	Přebroušení stěrky před lepením náslapné vrstvy	m2	17,67	39,00	689,13
92	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	20,00	32,00	640,00
		mč 2 šatna: (3,1+5,7)*2		17,60		
		odpočet výplní: 0,8*3		2,40		
93	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	17,67	101,00	1 784,67
		mč 2 šatna: 3,1*5,7		17,67		
94	776521100RT1	Lepení povlak podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	17,67	317,00	5 601,39
95	965048150F01	Dočištění povrchu po odstranění PVC z podlah odstranění zbytků lepidla - obroušením	m2	17,67	28,00	494,76
96	776 PC 01	vinylová podlaha Moduleo 2,3 mm	m2	19,40	539,00	10 456,60
		Začátek provozního součtu				
		mat. + průřez: 17,67*1,05		18,55		
		Konec provozního součtu		18,55		
		rozměr 1320x196x2,35 mm/ baleno 3,88 m2: 5*3,88		19,40		
97	776 PC 02	lišta SLK 50 elektro vč. spoj. prvků W478	m	24,00	148,00	3 552,00
		Začátek provozního součtu				
		mat. + průřez: 20*1,1		22,00		
		Konec provozního součtu		22,00		
		bélka lišt 2,4 bm: 10*2,4		24,00		
98	776 PC 03	tmel silikonový 300 ml	kus	2,00	110,00	220,00
99	776 PC 04	lepidlo na vinylovou podlahu	kg	8,00	125,00	1 000,00
100	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	227,68	2,00	455,37
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				28 056,45
Díl:	781	Obklady keramické				
101	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	32,02	45,00	1 440,90
		mč 3 umývárna: (4,8+2,1+5,7+2,1)*1,2		17,64		
		odpočet výplní: -0,8*2*3		-4,80		
		mč 4 záchodky: (2,1+3,6)*2*1,2		13,68		
		mč 4 záchodky: 3,6*0,25		0,90		
		odpočet výplní: -0,8*2		-1,60		
		mč 5 sprcha: (1,1+0,9+1,1)*2		6,20		
102	781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin, tmel, nad 20x25 cm	m2	32,02	625,00	20 012,50
103	781419197U00	Přípl obklad pórův spáry silikon	m	16,00	31,00	496,00
		mč 3 umývárna: 1,2*3		3,60		
		mč 4 záchodky: 1,2*4+3,6		8,40		
		mč 5 sprcha: 2*2		4,00		
104	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	32,02	37,00	1 184,74
105	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	19,18	54,00	1 035,72
		mč 4 záchodky: (2,1+3,6)*2*1,2		13,68		
		odpočet výplní: -0,8*2		-1,60		
		3,6*0,25		0,90		
		mč 5 sprcha: (1,1+0,9+1,1)*2		6,20		
106	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	4,40	66,00	290,40
		mč 5 sprcha: 0,8		0,80		
		mč 4: 3,6		3,60		
107	781 PC 01	tmel lepicí flexibilní	kg	150,00	24,00	3 600,00
		Začátek provozního součtu				
		mat. + ztravné: 32,02*4*1,1		140,89		
		Konec provozního součtu		140,89		
		6*25		150,00		
108	781 PC 02	tmel spárovací flexibilní	kg	11,00	129,00	1 419,00

Položkový rozpočet

Stavba :	20.03.03 Kotvrdovice MŠ	Rozpočet: 101
Objekt :	101 MŠ	Oprava vnitřních prostorů MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Začátek provozního součtu				
		mat. + ztratiné: 32,02*0,3*1,1		10,57		
		Konec provozního součtu		10,57		
		11		11,00		
109	781 PC 03	tmel silikonový 300 ml	kus	2,00	110,00	220,00
110	781 PC 04	obkladová lišta PVC bílá 2,5 m	ks	2,00	104,00	208,00
111	597813665	obkládačka 20x25 dle výběru investora	m2	36,00	458,00	16 488,00
		Začátek provozního součtu				
		mat. + průřez: 32,02*1,1		35,22		
		Konec provozního součtu		35,22		
		36		36,00		
112	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	438,54	4,00	1 754,15
	Celkem za	781 Obklady keramické				48 149,41
Díl:	784	Malby				
113	784011221RT2	Zakrytí předmětů včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	46,59	27,00	1 257,93
114	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	188,59	21,00	3 960,39
		strop:				
		celkem: 46,59		46,59		
		staěny:				
		mč 1 vstupní chodba: (2,1+4)*2*3		36,60		
		mč 2 šatna: (3,1+5,7)*2*3		52,80		
		mč 3 umývárna: (2,1+5,7)*2*1,8		28,08		
		mč 4 záchodky: (2,1+3,6)*2*1,8		20,52		
		mč 5 sprcha: (1,1+0,9)*2*1		4,00		
115	784195222R00	Malba Primalex Plus, barva, bez penetrace, 2 x	m2	188,59	55,00	10 372,45
116	784403801R00	Příprava podkladu pro malbu v místnostech (škrábání staré malby)	m2	188,59	24,00	4 526,16
	Celkem za	784 Malby				20 116,93
Díl:	M21	Elektromontáže				
117	M21 PC 01	Nové elektrorozvody ke světlům v místnostech revize k novým el. rozvodům	soubor	1,00	25 000,00	25 000,00
118	M21 PC 02	D+M stropních led světel	ks	13,00	2 500,00	32 500,00
119	M21 PC 03	Zednická výpomoc vč. mat	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				60 500,00
Díl:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
120	VRN PC 01	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
121	VRN PC 02	Přesun stavebních kapacit	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
122	VRN PC 03	Zařízení staveniště	soubor	1,00	7 000,00	7 000,00
123	VRN PC 04	Kompletační činnost (IČD)	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
	Celkem za	VRN Vedlejší rozpočtové náklady				17 500,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
124	979097011R00	Pronájem kontejneru 4 t	den	4,00	150,00	600,00
125	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,01	257,00	1 544,98
126	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	90,17	17,00	1 532,95
127	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,01	328,00	1 971,80
128	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,01	31,00	186,36
129	979087113R00	Nakládání vybour. hmot na doprav. prostředky	t	6,01	457,00	2 747,30
130	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	6,01	15,00	90,17
131	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	6,01	650,00	3 907,53
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				12 581,09